ESTADO DE MINAS GERAIS 

DECRETO  N2 2001  DE 06/08/91  

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR  

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

• 	 DECRETA: 
Art. 12 - Fica aberto o crédito suplementar no valor de 

Cr$ 26.000.000,00 (Vinte e seis milhões de cruzeiros), às 
- 	seguintes dotações do orçamento vigente: 

02004 - DEPARTAMENTO DE AÇÃO COMUNITÁRIA  
ATIVIDADE:- Coordenação de Assuntos Comunitários 
381487206-3111-Pessoal Civil 	  Cr$ 1.000.000,00 
02005 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO  
ATIVIDADE:- Controle de Veículos e Oficina